



پایان همکاری پرحاشیه توخل با مالکان قطری تیم پارسی

گریسمس مبارک و خدانگهدار

روبه‌رو شود. سرمربی آلمانی درباره مهم‌ترین مشکلاتش در این تیم ادامه داد: «گاهی اوقات شرایط بسیار راحت است اما در برخی مواقع با مشکلات سختی روبه‌رو می‌شویم. قطعاً راضی نگه‌داشتن همه بازیکنان بزرگ و ستاره‌ها در چنین تیم کاری بسیار دشوار است و البته مهم است که بتوانید همه آنها را در بهترین شرایط نگه دارید. مردم می‌گویند ما بازی‌ها را به دلیل در اختیار داشتن ستاره‌هایی چون نیمار، امپابه و دی‌ماریا می‌بریم اما نباید نقش سایر بازیکنان نادیده گرفته‌شود. برلیم خیلی مهم نیست که سایرین چه می‌گویند و سعی می‌کنم کار مرا انجام دهم. در چنین تیم‌هایی حتی ممکن است درباره یک تعویض سرمربی تا مدت‌ها صحبت شود اما این فوتبال است و باید با شرایط آن کنار بیاییم.»

البته توخل و تیمش در این فصل چند نتیجه‌ضعیف‌دور از انتظار هم کسب کردند که در برکناری او بی‌تاثیر نبوده است. با این حال او در حالی در آستانه کریسمس و سال نو میلادی از سمتش برکنار شد که تیمش با یک امتیاز اختلاف نسبت به لیون و لیل در رتبه سوم جدول لیگ قرار داشت و در آخرین بازی خود نیز چهارشنبه شش با ۴ گل از سد استراسبورگ گذشته بود. در لیگ قهرمانان نیز پارسی‌ها پس از شروعی ضعیف نتوانستند در نهایت با حذف منچستر یونایتد و به‌عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شوند. با این حال توخل از مدتی پیش می‌دانست که رابطه نه‌چندان خوبش با مدیریت باشگاه و نتایج این فصل تیمش می‌تواند به قیمت از دست رفتن کارش تمام شود. دو شکست خانگی برابر مarse و لیون در این فصل و همچنین قرار گرفتن در رده سوم برای تیمی که انتظار می‌رسد قدرت بالاتر از لیگ فرانسه باشد قابل قبول نیست.

اختلافات با مدیریت

همچنین پس از برتری این تیم برابر منچستر یونایتد در لیگ قهرمانان وقتی از ناصر الخلیفی، مالک قطری باشگاه درباره نقش سرمربی تیم در کسب این نتیجه سوال شد، او در پاسخ به تمجید از بازیکنان و روحیه و انگیزه بالای آنها پرداخت و در کمال تعجب هیچ اشاره‌ای به توخل نکرد. با توجه به اینکه الخلیفی چندین بار

توخل را بهترین دنیا نامیده بود چنین رفتاری نشان دهنده اختلاف شدید بین مدیریت و کادر فنی تیم بود که در نهایت منجر به اخراج توخل شد. البته یکی دیگر از دلایلی که گفته می‌شود نقش مهمی در این تصمیم داشته اتفاقی است که در جریان دیدار جنجالی این تیم برابر باشا کشریر ترکیه رخ داد و پس از توهمین نژادپرستانه‌داور چهارم به یکی از اعضای کادر فنی تیم ترکیه‌ای دو تیم در اعتراض به این رخداد راهی رختکن شدند اما ظاهراً توخل در آنجا اصرار داشته که تیم دوباره به زمین برگردد که این موضع اوباعث تعجب ستاره‌های پاری سن ژرمن شده است.

از سوی دیگر اختلافات مرد آلمانی با لئوناردو، مدیر ورزشی باشگاه نیز بارها نمایان شد که آخرین مورد آن به تابستان گذشته برمی‌گردد که دو طرف بر سر خریدهای باشگاه به مشکل خوردند. توخل خواستار خرید یک مدافع میانی جدید بود و آنتونیو رودیگر از چلسی را مدنظر داشت اما لئوناردو معتقد بود بهتر است یک هافبک دفاعی خریداری شود و به همین دلیل دانیلو پریرا را به خدمت گرفت. توخل هم این بازیکن را به‌عنوان مدافع وسط راهی میدان می‌کرد تا اختلافات بچه‌گانه این دو به روند نتیجه‌گیری باشگاه لطمه وارد کند. پس از اینکه حدود دو ماه پیش لئوناردو اعلام کرد مصاحبه‌ها و حرف‌های توخل به باشگاه لطمه وارد می‌کند و به صلاح این تیم نیست مشخص بود که مرد آلمانی روزهای آخرش را در این تیم می‌گذراند و آینده روشنی در این تیم ندارد.

حالات توخل در حالی از سمتش برکنار شده که با کسب برتری در ۷۵/۶ بازی‌های تیمش بهترین آمار را بین تمامی مربیان تاریخ لیگ فرانسه داشته است و همچنین ۲/۳۷ امتیاز در هر مسابقه به دست آورد که در این زمینه با اوناوی امری، سرمربی سابق این تیم برابر می‌کند. او باید شناسی فرصت‌برتری برابر بایرن مونیخ در فینال لیگ قهرمانان را از دست داد تا هواداران این تیم در نخستین حضور تیم‌شان در فینال این تورنمنت از کسب جام محروم شوند. با توجه به اینکه قرارداد توخل در پایان این فصل به پایان می‌رسد باشگاه فرانسوی مجبور نیست خسارت زیادی به او بپردازد.

پوچتینو و خریدهای جدیدش

پارسی‌هایی بار به‌سرآیگ مریی نامدار دیگر رفته‌اند و امیدوارند با کمک پوچتینو بتوانند به آرزوی دیرینه خود یعنی قهرمانی اروپا برسند. این مربی آرژانتینی اصلی‌ترین گزینه مدیران باشگاه برای جانشینی توخل است و به نظر می‌رسد خیلی زود به‌عنوان مربی جدید باشگاه معرفی شود.

پوچتینو هم در تاتنهام سرنوشتی شبیه به توخل در پاریس داشت. او تیمش را به فینال لیگ قهرمانان رساند اما در این مسابقه شکست خورد و پس از نتایج ضعیفی که در فصل بعد کسب کرد، پیش از نیم‌فصل از سوی مدیران باشگاه لندنی برکنار شد. او در این مدت به‌عنوان گزینه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ مطرح شده و تقریباً همه تیمی نامداری که مربی خودش را برکنار می‌کرد نام پوچتینو به‌عنوان گزینه اصلی مطرح می‌شد. حالا شاید حضور در پاریس پایان این روند باشد و با الاخره پس از مدت‌ها به دنیای فوتبال برگردد.

حضور پوچتینو در پاریس باعث شده از همین حالا شایعات مختلفی درباره نقل‌وانتقالات تیم مطرح شود. یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های او در صورت حضور در فرانسه خرید کریستین اریکسن خواهد بود تا دوباره این هافبک دانمارکی زیر نظر پوچتینو بازی کند. تریکسن ژانوه گذشته از تاتنهام راهی اینتر میلان شد اما در این مدت به‌ندرت مورد توجه آنتونیو کوئته قرار گرفته است و حالا



رسماً خبر جدایی‌اش از این تیم تایید شده است. هافبک سابق تاتنهام ۲۵۵ بازی زیرنظر پوچتینو انجام داده و یکی از بازیکنان محبوب این مربی آرژانتینی محسوب می‌شود. همچنین شاید دله آلی که این روزها به‌شدت با ژوزه مورینیو در تاتنهام به مشکل خورده دومین تاتنهامی سابق باشد که در زمستان پیش‌رو راهی پاری سن ژرمن می‌شود تا دوباره با پوچتینو کار کند.

حضور پوچتینو در این باشگاه حتی ممکن است به ژال مادریدنیز لطمه بزند و باعث شود تا یکی از اهداف نقل‌وانتقالاتی آنها برای سال آینده منتفی شود. کیلیان امپابه در دو فصل اخیر به‌شدت مورد توجه ژالی‌ها بوده و انتظار می‌رفت آنها در تابستان ۲۰۲۱ برای خرید او وارد عمل شوند اما رسانه‌های اسپانیایی و فرانسوی احتمال می‌دهند حضور پوچتینو باعث شود تا او قراردادش را با این باشگاه تمدید کند و قید حضور در مادرید را بزند. امپابه پس از انتظار خبر برکناری توخل در واکنش به آن در اینستاگرامش نوشت: «متأسفانه این قانون فوتبال است. هیچ‌کس دوران حضورت در اینجا را فراموش نخواهد کرد. تو یکی از بهترین بخش‌ها در تاریخ باشگاه را خلق کردی و باید بابت آن از تو تشکر کنم سرمربی.» در چنین شرایطی و با توجه به اینکه گفته می‌شد امپابه چندان از اندیشه‌های این مربی آلمانی راضی نیست شاید تغییر سرمربی به معنای ماندگار شدن این ستاره جوان در پاریس باشد و لئوناردو در نهایت بتواند او را برای تمدید قرارداد راضی کند.

گفت‌وگو



نسیم شیرازی

روزنامه‌نگار

تیم تیراندازی با کمان دانشگاه آزاد اسلامی در دو بخش آقایان و خانم‌ها دو هفته اول لیگ را در حالی پشت‌سر گذاشت که هر دو تیم روی سکوی لیگ برتر کشور جای‌گیری برای خود همیا کردند؛ یکی روی سکوی اول و دیگری در مکان دوم و امیدوار به رقابت‌های البته سخت آینده. دو هفته اول رقابت‌های لیگ تیراندازی با کمان رسماً در یک هفته برگزار شد تا فشار مسابقات روی ورزشکاران بیشتر باشد و باران وزیری و ششمس تمام تلاش‌شان را برای روی سکو ماندن کردند و حالا میلاد وزیری امیدوار است بتواند برای لیگ امسال با تیم دانشگاه آزاد رکورد تاریخی را ثبت کند و زهرا شمس برای ماندن روی سکو و رسیدن به طلای لیگ روی انگیزه و تلاش و البته استعدا کماندارانش حساب کرده است. در ادامه گفت‌وگوی «فرهیختگان» با دو سرمربی تیم ریکرو دانشگاه آزاد اسلامی را خواهید خواند.

سرمربی مردان: به دنبال ثبت رکوردی تاریخی هستیم

هفته دوم لیگ آقایان هم گذشت و ریکروی‌های دانشگاه آزاد پیش‌ساز هستند. این مسابقات کی به پایان می‌رسد و مسابقه بعدی چه زمانی است؟ از وضعیت بچه‌ها هم بگویید.

مسابقات اول اسفندماه در بخش آقایان تمام می‌شود و خدا را شکر وضعیت بچه‌ها خوب است و روزبه‌روز تلاش‌شان را بیشتر می‌کنند که هفته آینده نتایج مقدماتی‌شان را ارتقا دهند و بهتر تیر بزنند. یازدهم دو بازی بسا تیم‌های چهارم‌حال و بختیاری و هدف طلایی داریم.

سطح لیگ چطور است؟ با توجه به شرایط کرونا وضعیت امتیازهای ثبت‌شده در لیگ چگونه است؟
سطح لیگ هم با توجه به اینکه در ۱۲ ماه گذشته مسابقه‌ای نبوده، برای شروع خیلی خوب بود و قطعاً رکورد همه ورزشکاران در تیم‌های مختلف طی هفته‌های بعدی ارتقا پیدا می‌کند و با توجه به اینکه امسال رقابت بین المللی وجود ندارد، این رقابت‌ها می‌تواند به اعضای تیم ملی برای آمادگی‌شان کمک بیشتری کند و خدا را شکر تیم دانشگاه آزاد هم در دو هفته لیگ توانست امتیاز کامل را به‌دست آورد و ۱۰ با امتیاز با قدرت پیش‌ساز هستیم و امیدواریم این روند در هفته‌های آتی هم ادامه پیدا کند.

بعد از مدت‌ها برگزاری مسابقات، اشتیاق در جریان لیگ دیده می‌شود؟
همه مشتاق هستند در رقابت‌ها حضور پیدا کنند و تلاش‌شان را می‌کنند امتیازهای خوبی را به ثبت برسانند.

وضعیت دانشگاه آزاد را تا پایان مسابقات چطور ارزیابی می‌کنید؟

ما هدف‌مان این است که این‌بار اگر بشود یک رکورد تاریخی را در لیگ ثبت کنیم و با امتیاز کامل لیگ را به اتمام برسانیم که البته

گفت‌وگوی «فرهیختگان» با ۲ سرمربی تیراندازی با کمان دانشگاه آزاد در پایان هفته دوم

وزیری: به دنبال ثبت رکوردی تاریخی هستیم

شمس: جوان‌گرایی کردیم و دنبال استعدادیابی هستیم

این کشور به تیم می‌آوریم. ما امسال از تبریز و یزد هم در تیم نماینده داشتیم و بچه‌ها رکوردهای فوق‌العاده‌ای زدند که خود باعث پیشرفت این رشته می‌شود و فکر می‌کنم تا همین جای کار خدا را شکر به هدف‌مان رسیدیم.

تمرینات تیم بانوان از کی شروع شد و امتیاز خانم‌ها در لیگ چطور بود؟

برای تمرینات تیم بانوان ما می‌خواستیم دو هفته اردو‌ها را برگزار کنیم که خیلی استقبال نشد و تعدادش را یک هفته ۱۰ روز کردیم و بچه‌ها آمدند و نتوانستند تمرینی قبل از شروع این مسابقات داشته باشند.

هفته اول و دوم لیگ با هم برگزار شد، خستگی تأثیری در مسابقات نداشت؟

بازی‌ها فشرده انجام شد، برای اینکه بتوانند تا آخر سال تماش کنند و متأسفانه در یک هفته دو بازی داشتیم که خودش خستگی به‌وجود می‌آورد. حتی در بازی آخر که با تیم فولاد روی خط بودیم، یک تیم‌ران را یکی از بچه‌ها از خستگی نتوانست پرتاب بکند و اگر آن تیر را پرتاب می‌کرد و بسه هرکجای فیس می‌خورد ما آن بازی را برده بودیم و یک امتیاز می‌گرفتیم. در واقع خستگی برای ما بی‌تأثیر نبود.

سطح لیگ چطور بود؟

نسبت به پارسال تعداد شرکت کننده خیلی بیشتر شده و رقابت‌ها هم خیلی بهتر بود، چرا که قبلاً بچه‌هایی که در تیم ملی بودند در تیم‌ها پخش شده بودند، ولی امسال همه جمع شده بودند و یک تیم را تشکیل داده بودند که این خودش کمی سطح رقابت را سخت‌تر می‌کرد و شبیه به همیشه نبود.

امتیازها نسبت به قبل از کرونا افت داشت؟

سال‌های گذشته همه چیز عادی بود و بچه‌ها تمرینات خود را در باشگاه‌هایشان داشتند. با کرونا در شهرستان‌ها که خوب بیشتر این سختگیری‌های می‌شد و در تهران هم به همین شکل و هیچ فردی تمرینی نداشت و از سوی دیگر قرار بود این مسابقات یازدهم باشد که بکهو جلو افتاد و چندبار تاریخ برگزاری لیگ عوض شد و ما نتوانستیم آن آمادگی که دل‌مان می‌خواست را به‌دست بیاوریم و این کرونا و تعطیلی هم مزید بر علت شد.

اشتیاق ورزشکاران به رقابت بعد از مدت‌ها نبود مسابقات رسمی دیده می‌شد؟

انگیزه‌ای شد که بچه‌ها دوباره شروع کنند و این انگیزه و این لیگ فکر می‌کنم برای این رشته اثرگذار بود که از آن رخوت و خودمگی بچه‌های تیراندازی با کمان دوباره بیرون بیایند و تمرین کنند و بسیار اثرگذار بود.

دانشگاه آزاد فعلاً در رتبه دوم جدول است، فکر می‌کنید بتوانید اولی را بگیرید؟

چیزی معلوم نیست، یک تیم دیگر هم خیلی خوب است و باید با آن تیم هم رقابت کنیم، در رشته تیر و کمان واقعا هیچ پیش‌بینی نمی‌شود کرد، ولی خب کمی کار ما سخت‌تر شده و بچه‌ها باید تلاش کنند تا ما هیچ امتیازی را از دست ندهیم و البته انگیزه بچه‌هایمان خیلی بیشتر از قبل شده است. خودشان هم خیلی ناراحت بودند، چون در بخش مقدماتی دیدند که یک سروگردن از بقیه بالاترند، ولی خب برحسب اتفاق نتوانستند آن کاری که باید را انجام دهند و نتیجه لازم را بگیرند، ولی انگیزه دارند که این چند هفته حتی بهتر و بیشتر تمرین کنند و ان‌شاء‌الله خدا باری‌مان کند و با پشتیبانی دانشگاه آزاد به خصوص دکتر لشگری بتوانیم بهترین نتیجه‌ها را بگیریم.

دانشگاه آزاد از نگاه شما برای حضور قدرتمندتر در لیگ به چه چیزهایی نیاز دارد؟

یک سری زیرساخت‌ها از خیلی لحاظ اگر درست‌تر دیده شود، به‌طور حتم نتیجه‌ها بهتر می‌شود و من فکر می‌کنم امسال نسبت به سال‌های قبل بهتر شده است.

در واقع خودم حدود ۱۷ سال پیش به‌عنوان ورزشکار در مسابقات لیگ به نام دانشگاه آزاد تیر می‌زدم و الان در کسوت مربی و هیات‌علمی این دانشگاه هستم و می‌توانم بگویم با اینکه ضعف‌هایی دارم، ولی بازم پیشرفت چشمگیری داشته و یکی از بهترین تیم‌هایی بود که در لیگ شرکت و پشتیبانی کرد و امیدوارم ما هم بتوانیم نتیجه این زحمات را با تمام تلاش‌هایی که می‌کنیم ببینیم و تشکر می‌کنم از تمام کادر دانشگاه آزاد که با حضور در لیگ تیراندازی با کمان باعث رونق این رشته شدند و کاری هم که ما امسال کردیم که نسبت به گذشته متفاوت بود، این بود که در تیم از A نفرمان چند نفر از بچه‌های خود دانشگاه آزاد را به‌کار گرفتیم و جوان‌گرایی و استعدادیابی شدند و من مطمئنم از تیم دانشگاه آزاد چند نفر به اردو‌های تیم‌های ملی دعوت خواهند شد، چرا که خودشان را به‌خوبی نشان می‌دهند و به عقیده من دانشگاه آزاد فرصتی را ایجاد کرد که این بچه‌ها بتوانند خودشان را ثابت کنند و فکر می‌کنم این خیلی ارزشمند است و حتی ارزشمندتر از هزاران مدال طلا است و اینکه ما امسال حضور زهرا نعمتی را داشتیم و این گام بلندی است که ما یکی از پرافتخارترین بانوان ورزشکار ایران را وارد دانشگاه آزاد کردیم و اگر به گذشته نگاه کنیم می‌بینیم که او خیلی خیلی کم در مسابقات داخلی شرکت می‌کند و قبول زحمت کرد تا در کنار ما باشد و انگیزه‌ای برای بچه‌های دیگر باشد. این خودش یک اتفاق مهم بود که ما در لیگ امسال داشتیم و اگر اینها را درنظر بگیریم، باید به دانشگاه آزاد و همین‌طور لشگری دست‌مریزاد گفت.

@farhikhtegandaily

📸📺📱

فرهیختگان

WWW.FDN.IR